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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ TE

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 301
Ειδικότητα :  TE ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
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17146/26-09-2024 ΜΑΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 620682 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 32 ΝΑΙ 2 8,18 96 1040 300   100 327,20      588   2.355,20 1
17454/30-09-2024 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ813102 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 97 2 8,08 25 ΝΑΙ 1040    100 323,20      175 200  1.838,20 2
17153/26-09-2024 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ 808568 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 24 ΝΑΙ 3 8,45 12 1040  200  150 338,00      84   1.812,00 3
17143/26-09-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 619718 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 2 7,88 71 ΝΑΙ 740    100 315,20      497  130 1.782,20 4
17252/27-09-2024 ΣΙΑΔΗΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 239459 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 79 ΝΑΙ 3 8,58 1040  200  150 343,20         1.733,20 5
17175/26-09-2024 ΜΑΝΘΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 259380 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 121 7,48 ΝΑΙ ΝΑΙ 1040     299,20       200 130 1.669,20 6
16798/20-09-2024 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ 822370 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 26 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 8,61 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040    100 344,40  70  30  21   1.605,40 7
17407/30-09-2024 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ738945 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 30 8,09 22 1040     323,60      154   1.517,60 8
17365/30-09-2024 ΣΤΕΡΔΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ715734 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 33 1 8,24 13 1040    50 329,60      91   1.510,60 9
17361/30-09-2024 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ737042 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 103 2 7,24 10 1040    100 289,60      70   1.499,60 10

17168/26-09-2024 
&17168/26-09-2024 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΚ 389439 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 54 1 8,11 12 1040    50 324,40      84   1.498,40 11

17262/27-09-2024 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ 865169 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 1 7,39 37 ΝΑΙ 680    50 295,60      259 200  1.484,60 12
17114/26-09-2024 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ  339522 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 58 2 8,17 1040    100 326,80         1.466,80 13
16965/24-09-2024 ΝΤΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ 251104 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 163 1 8,18 4 1040    50 327,20      28   1.445,20 14
17287/27-09-2024 ΚΑΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 253236 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 ΝΑΙ 3 7,64 66 200  200  150 305,60      462   1.317,60 15
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17206/27-09-2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 381095 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 2 8,08 17 740    100 323,20      119   1.282,20 16
17429/30-09-2024 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ362562 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 2 7,92 17 740    100 316,80      119   1.275,80 17
17442/30-09-2024 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ343765 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12 2 8,10 13 680    100 324,00      91   1.195,00 18
17263/27-09-2024 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 251021 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13 7,16 20 740     286,40      140   1.166,40 19
17181/26-09-2024 

& 17275/27-09-
2024

ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Φ 493531 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 ΝΑΙ 3 7,89 500  200  150 315,60         1.165,60 20

17730/02-10-2024 ΡΑΠΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ237497 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 7,92 18 ΝΑΙ 500     316,80      126 200  1.142,80 21
17265/27-09-2024 ΓΙΑΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 263302 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 6 12 2 7,57 54 360    100 302,80      378   1.140,80 22
17548/01-10-2024 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ238497 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,65 143 ΝΑΙ    100 306,00      588  130 1.124,00 23
16862/23-09-2024 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ 375689 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,74 ΝΑΙ 178    100 349,60  70    588   1.107,60 24
16947/24-09-2024 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 082661 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 3 8,54 55  200  150 341,60      385   1.076,60 25
16737/19-09-2024 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 737645 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 9 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 6,75 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 500     270,00      84 200  1.054,00 26
17416/30-09-2024 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ237620 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 7,69 139    100 307,60      588   995,60 27
17377/30-09-2024 ΗΛΙΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΙ813641 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 11 1 7,54 620    50 301,60         971,60 28
17788/03-10-2024 ΜΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ755855 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,56 ΝΑΙ 142     302,40  70    588   960,40 29
17661/02-10-2014 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ757436 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΟΧΙ 2 8,13 54 ΝΑΙ    100 325,20      378  130 933,20 30
17112/26-09-2024 ΣΟΦΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 337198 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 4 1 7,03 55 200    50 281,20      385   916,20 31
17056/25-09-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 737666 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 8,08 72    50 323,20      504   877,20 32
17228/27-09-2024 ΜΠΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ 827176 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 1 7,51 32 300   50 300,40      224   874,40 33
17291/27-09-2024 ΚΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 740988 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,70 69     308,00      483   791,00 3417291/27-09-2024 ΚΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 740988 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,70 69     308,00      483   791,00 34
16966/24-09-2024 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΕ 287102 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,64 61     345,60      427   772,60 35
17195/26-09-2024 ΖΑΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΕ 281932 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,80 ΝΑΙ 52     312,00  70    364   746,00 36
17194/26-09-2024 ΔΕΛΒΕΔΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 346369 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,06 60     322,40      420   742,40 37
17675/02-10-2024 ΚΙΣΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ738748 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,24 38    100 329,60      266   695,60 38
17363/30-09-2024 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00205089 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,66 51     306,40      357   663,40 39
16986/24-09-2024 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α00800215 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΝΑΙ 3 7,79  200  150 311,60         661,60 40
17443/30-09-2024 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α00433429 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 2 7,46 260    100 298,40         658,40 41
17192/26-09-2024 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 493668 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 5 1 7,68 260    50 307,20         617,20 42
17505/30-09-2024 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ340431 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,56 8 ΝΑΙ     342,40      56 200  598,40 43
17762/02-10-2024 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ255164 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,90 30     356,00      210   566,00 44
17678/02-10-2024 ΣΤΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΪΟΣ ΑΑ379723 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,57 ΟΧΙ 28     342,80      196   538,80 45
17705/02-10-2024 ΜΠΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00365282 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,31 33     292,40      231   523,40 46
17444/30-09-2024 ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ942653 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 2 8,48 10    100 339,20      70   509,20 47
17393/30-09-2024 ΜΟΣΧΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α00842191 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,94 25     317,60      175   492,60 48
17676/02-10-2024 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ251188 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,41 ΝΑΙ 22     296,40    30  154   480,40 49
17243/27-09-2024 ΤΖΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ 343759 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 8,11 12    50 324,40      84   458,40 50
17556/01-10-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ276955 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 7,86 18     314,40      126   440,40 51
17422/30-09-2024 ΣΙΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ758830 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 8,37    50 334,80         384,80 52
17484/30-09-2024 ΡΙΓΓΑ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ238007 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 1 7,89    50 315,60         365,60 53
17413/30-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ257716 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,03 4     321,20      28   349,20 54
17789/03-10-2024 ΡΑΓΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ257222 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 8,47     338,80         338,80 55
17666/02-10-2024 ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ785204 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 7,94 47 740     317,60      329   1.386,60 56
17672/02-10-2024 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ810722 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 1 7,72 27 ΟΧΙ 740    50 308,80      189   1.287,80 57

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 2114

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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17244/27-09-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 808951 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 8,12 119    50 324,80      588   962,80 58
17786/03-10-2024 ΣΤΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ620633 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7,41 103     296,40      588   884,40 59
17059/25-09-2024 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 840079 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6,95 82     278,00      574   852,00 60
17229/27-09-2024 ΛΙΩΛΗ ΕΛΕΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΑΜ 347296 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 7,81 20 ΝΑΙ ΝΑΙ    50 312,40      140 200 130 832,40 61
17260/27-09-2024 ΣΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΩΣΙΜΑΣ ΑΒ 090056 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8,03 31     321,20      217   538,20 62
16816/20-09-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00580094 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 0 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 8,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ     323,20      98   421,20 63
17209/27-09-2024 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ 383053 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ 7,17     286,80         286,80 64
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 2114

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6
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ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 4  από 2114

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

14 17146/26-09-2024 ΜΑΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2.355,20

                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                      ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

KΩΔ. 301-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

35 17454/30-09-2024 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1.838,20

Ελεούσα, 17-10-2024
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ

Σελίδα 1 από 1

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6



A/Α ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.

1 16737/19-09-2024 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 737645

2 16798/20-09-2024 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ 822370

3 16816/20-09-2024 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00580094 

4 16862/23-09-2024 ΦΡΑΓΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΒΑΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚ 375689

5 16947/24-09-2024 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 082661

6 16965/24-09-2024 ΝΤΟΥΤΣΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙ 251104

7 16966/24-09-2024 ΜΥΡΙΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΣΗΦ ΑΕ 287102

8 16986/24-09-2024 ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Α00800215

9 17056/25-09-2024 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ 737666

10 17059/25-09-2024 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ 840079

11 17112/26-09-2024 ΣΟΦΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ 337198

                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

KΩΔ. 301-ΚΛΑΔΟΥ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

Σελίδα 1 από 10

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

12 17114/26-09-2024 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΟ  339522

13 17143/26-09-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΒ 619718

14 17146/26-09-2024 ΜΑΔΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ 620682

15 17153/26-09-2024 ΝΤΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΒ 808568

1617168/26-09-2024 &17168/26-09-2024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΚ 389439

17 17175/26-09-2024 ΜΑΝΘΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 259380

1817181/26-09-2024 & 17275/27-09-2024ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Φ 493531

19 17192/26-09-2024 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΒ 493668

20 17194/26-09-2024 ΔΕΛΒΕΔΕΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ 346369

21 17195/26-09-2024 ΖΑΧΑΡΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΑΕ 281932

22 17206/27-09-2024 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΑ 381095

23 17209/27-09-2024 ΛΕΟΝΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚ 383053

24 17228/27-09-2024 ΜΠΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΕ 827176

25 17229/27-09-2024 ΛΙΩΛΗ ΕΛΕΝΑ ΓΙΩΡΓΗΣ ΑΜ 347296

26 17243/27-09-2024 ΤΖΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ 343759

Σελίδα 2 από 10

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

27 17244/27-09-2024 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ 808951

28 17252/27-09-2024 ΣΙΑΔΗΜΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΖ 239459

29 17260/27-09-2024 ΣΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΖΩΣΙΜΑΣ ΑΒ 090056

30 17262/27-09-2024 ΜΑΣΤΟΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Χ 865169

31 17263/27-09-2024 ΧΑΛΚΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ 251021

32 17265/27-09-2024 ΓΙΑΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 263302

33 17287/27-09-2024 ΚΑΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ 253236

34 17291/27-09-2024 ΚΑΣΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ 740988

35 17454/30-09-2024 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ813102

36 17705/02-10-2024 ΜΠΛΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α00365282

37 17361/30-09-2024 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ737042

38 17363/30-09-2024 ΚΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α00205089

39 17365/30-09-2024 ΣΤΕΡΔΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΖ715734

40 17377/30-09-2024 ΗΛΙΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΙ813641

41 17393/30-09-2024 ΜΟΣΧΕΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Α00842191

Σελίδα 3 από 10

ΑΔΑ: Ψ4ΘΞΩΡΓ-ΨΜ6



                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

42 17407/30-09-2024 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ738945

43 17413/30-09-2024 ΠΑΠΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ257716

44 17416/30-09-2024 ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΗ237620

45 17422/30-09-2024 ΣΙΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ758830

46 17429/30-09-2024 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ362562

47 17442/30-09-2024 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡ343765

48 17443/30-09-2024 ΖΑΦΕΙΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Α00433429

49 17444/30-09-2024 ΧΑΡΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ942653

50 17484/30-09-2024 ΡΙΓΓΑ ΟΛΓΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΗ238007

51 17505/30-09-2024 ΤΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ340431

52 17548/01-10-2024 ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΗ238497

53 17556/01-10-2024 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ276955

54 17661/02-10-2014 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ757436

55 17762/02-10-2024 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ255164

56 17666/02-10-2024 ΣΤΑΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΑΗ785204

Σελίδα 4 από 10
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                  ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΚΤΑΚΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ -  ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΣΟΧ 3/2024

                                                 ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (ΤΕ)

57 17672/02-10-2024 ΡΑΜΑΝΤΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ810722

58 17675/02-10-2024 ΚΙΣΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΗ738748

59 17676/02-10-2024 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ251188

60 17678/02-10-2024 ΣΤΡΑΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΪΟΣ ΑΑ379723

61 17730/02-10-2024 ΡΑΠΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ237497

62 17786/03-10-2024 ΣΤΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΡ620633

63 17789/03-10-2024 ΡΑΓΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΙ257222

64 17788/03-10-2024 ΜΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ755855

Ελεούσα, 17-10-2024

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

1. ΓΡΙΒΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ

2. ΤΣΑΓΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΜΑΓΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ
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